
Zarządzenie nr 113/2023  

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

z dnia  01 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie artykułu 8 ustęp 2 i artykułu 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t. j. Dziennik Ustaw z 2023 roku 

pozycja 998) – Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza co następuje: 

§1. W Regulaminie ZFŚS Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 100/2020 Burmistrza Konstantynowa 

Łódzkiego z dnia 05.05.2020 roku w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim 

w Konstantynowie Łódzkim zmienionego Zarządzeniem nr 53/2021 Burmistrza 

Konstantynowa Łódzkiego z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie zmiany Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,  Zarządzeniem nr 222/2021 

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie 

zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz 

Zarządzeniem nr 83/2022 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 19 kwietnia 

2022 roku w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych, a także Zarządzeniem nr 35/2023 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

z dnia 10 lutego 2023 roku  w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych wprowadza następujące zmiany: 

1) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 

1. W ramach działalności wymienionej w § 9 ust. 1 pkt 3 (kulturalno-oświatowej 

i sportowo-rekreacyjnej) ze środków Funduszu mogą być finansowane następujące 

świadczenia: 

1) bilety, karnety wstępu do: kin, teatrów, oper, na koncerty, wystawy itp.  - 

zakupione przez samego uprawnionego lub przez Pracodawcę; 

2) imienne karty abonamentowe uprawniające do korzystania z różnego rodzaju 

usług sportowo-rekreacyjnych (tzw. karty sportowe), zakupione przez 

uprawnionego lub przez Pracodawcę; 



3) udział w różnego rodzaju imprezach kulturalno-oświatowych i sportowo-

rekreacyjnych (grupowych o powszechnej dostępności, w tym połączonych 

z poczęstunkiem), organizowanych przez Pracodawcę np. spotkania integracyjne 

dla pracowników, pikniki z poczęstunkiem, wycieczki rekreacyjne, w tym 

z grzybobraniem. 

2. Zasady i wysokość dofinansowania świadczeń wymienionych w ust. 1 pkt 1 i pkt 

2 ustala się zgodnie z Tabelą nr 4  w załączniku nr 1 do Regulaminu, przy czym, 

przy wyborze świadczenia pkt 1 lub pkt 2, uprawniony może skorzystać w roku 

kalendarzowym tylko z jednej, wybranej formy.  

3. W przypadku finansowania świadczeń wymienionych w § 13 ust. 1 pkt 1 

Regulaminu wysokość jednorazowego dofinansowania nie może przekraczać 50 % 

wartości biletu, z założeniem że limit roczny ustalony jest zgodnie z Tabelą nr 4 

w załączniku do Regulaminu. 

4. W przypadku rezygnacji z formy dofinansowania określonej w § 13.1 pkt. 2  

w ciągu roku kalendarzowego, uprawniony może wykorzystać pozostałą kwotę 

dofinansowania na świadczenie określone w § 13.1 pkt. 1. 

5. Finansowanie świadczeń wymienionych w ust. 1 pkt 3 odbywa się bez 

różnicowania dopłat, w zależności od kryteriów socjalnych osób uprawnionych do 

tych świadczeń, a ich przyznawanie odbywa się na wniosek Pracodawcy lub 

Komisji Socjalnej.” 

1) w załączniku nr 1 do Regulaminu ZFŚS Urzędu Miejskiego w Konstantynowie 

Łódzkim Tabela nr 4 otrzymuje brzmienie:  

„Tabela nr 4  Dopłaty do ulgowych świadczeń w ramach działalności kulturalno-

oświatowej i sportowo-rekreacyjnej 

L.p. 

Średni dochód brutto na 1 osobę 

w rodzinie ustalony zgodnie z § 2 pkt 6 

Regulaminu (w „zł”) 

Wartość dopłaty rocznej do 

poniesionego kosztu 

wypoczynku (w „zł”) 

1.  do 3 500,00  (4550,00)* do 550,00** 

2.  powyżej 3 500,01 (4550,01)* do 500,00** 



* W przypadku osób samotnych, lub gdy członkiem rodziny  (uprawnionym do 

pomocy socjalnej zgodnie z § 8 Regulaminu) jest osoba dotknięta długotrwałą 

chorobą, wymagająca specjalnej opieki i leczenia oraz ze znacznym, umiarkowanym 

lub lekkim stopniem niepełnosprawności,  próg dochodowy dla tej rodziny (osoby) 

ulega odpowiednio podwyższeniu o 30 % tak jak w nawiasach przy niezmienionej 

kwocie dofinansowania. 

** Z podanej wysokości dopłaty rocznej może skorzystać jeden wnioskodawca 

uprawniony do pomocy socjalnej zgodnie z § 8 Regulaminu. 

W przypadku finansowania świadczeń wymienionych w § 13 ust. 1 pkt 1 Regulaminu 

wysokość jednorazowego dofinansowania nie może przekraczać 50 % maksymalnej 

wysokości dopłaty rocznej. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 

Robert Jakubowski 


	Zarządzenie nr 113/2023  Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia  01 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
	„Tabela nr 4  Dopłaty do ulgowych świadczeń w ramach działalności kulturalno-oświatowej i sportowo-rekreacyjnej


